

บัญชีแสดงปริมาณงานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ ชื่อมแซมถนนลาดยางแบริษัฒวิชัย บ้านภูซซอนเก่า ม.6 ต.ภูซซอนเก่า - บ้านหนองขุ่ม ม.6 ต.บ้านกง

ระยะทาง 5.200 กม. (จาก กม. 0+000.00 ถึง กม. 5+200.00)

ผิวทาง Cape Seal กว้าง 6.00 เมตร

ไหล่ทาง Cape Seal กว้างข้างละ 1.00 เมตร

ประมาณราคาค่าวัสดุ 26 เดือน เมษายน พ.ศ.2559 ราคานับวันที่เสนอ 23.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท)		Factor F	ราคาตลาด (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
1	ประเภทงานทาง							
	งานรื้อผิว							
	งานทางเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวเดิมและปรับระดับทางเดิม	ตร.ม.	41,600	13.28	552,448.00	1.3063	17,3477	721,662.82
	1.2 งานพื้นทาง							
2	1.2.1 งานพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ถ.ม.	4,264	539.51	2,300,470.64	1.3063	704.7619	3,005,104.80
	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (รวม Widening และ ทางเชื่อม)							
	2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	4.1.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	31,200	27.03	843,336.00	1.3063	35,3093	1,101,649.82
	4.1.2(2) TACK COAT	ตร.ม.		-	-		-	-
	2.1.2 งานผิวทาง Cape Seal	ตร.ม.	31,200	98.38	3,069,456.00	1.3063	128,5138	4,009,630.37
	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับไหล่ทาง							

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาผลงาน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
	4.2.1(1) PRIME COAT	ตร.ม.	10.400	27.03	281,112.00	1.3063	35,3093	367,216.61
	4.2.1(2) TACK COAT	ตร.ม.		-	-		-	-
	งานผิวโหล่ทาง Cape Seal	ตร.ม.	10.400	98.38	1,023,152.00	1.3063	128,513.8	1,336,543.46
	งานผิวโหล่ทาง Asphaltic concrete							
	งานผิวรองหน้าจราจรบนผิวทาง							
	- ผิวหกลี้อง	ตร.ม.	130	250.00	32,500.00	1.3063	326,5750	42,454.75
	- ผิวขาว	ตร.ม.	1,040	250.00	260,000.00	1.3063	326,5750	339,638.00
รวมต้นทุนงานทาง					8,362,474.64			
FACTOR F (พื้นที่ปกติ)					1.3063			
เป็นเงินค่างานประเมิน								10,923,900.62

ตัวอักษร (สีบลอนด์) แกะสลักบนแผ่นป้ายรอยบาททุกสิบสองตัว

.....

(นายสุวิทย์ อนุชาติ)
นายก อบจ. เชียงใหม่

ตำแหน่ง
ผู้ประเมินราคา

